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To: @rivm ru a fm.
Cc: @minvws.nl @minvws.nl]
From: @mindef.nl
Sent: Thur 1/7/2021 5:42:21 PM

Subject: FW: HULPAANBOD - Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

Received: Thur 1/7/2021 5:42:23 PM

Bij voorbaat excuus, want ik zal niet de eerste en niet de laatste zijn. Ik kreeg deze binnen. Wil ik beleefd

afwimpelen of kun je deze hulp gebruiken?
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From: [ERE Al @ sm!.com>
Sent: woensdag 6 januari 2021 20:03

ToSCESN SE o ices ri
Subject: FW: HULPAANBOD - Logistieke support bij het vaccinatieprogramma

Ik kreeg uw email adres vanERIE die ik momenteel support in de uitrol van corona test capaciteit in Nederland. Ik heb

BES cevraagd of hij mij in contact kon brengen met de verantwoordelijken voor de uitrol van de vaccinaties in Nederland. Ik ben

op mijn beurt benadert (via een collega) door een professor van de Universiteit Tilburg die graag zijn hulp wil aanbieden bij het

inrichten van de logistiek voor vaccinaties. De professor heet 5.1.2e dit is zijn linkedin profiel

(https://www.linkedin.com/in/ ), hij is professor op het gebied van

meerdere artikelen geschreven over

autoriteit op het gebied van

en is een gerenommeerde

BEstaat te trappelen om te helpen, maar komt niet echt bij de juiste persoon aan tafel. Ik begrijp dat hij nu een gesprek heeft bij

GGD West-Brabant, maar ik denk dat zijn expertise beter tot zijn recht komt bij RIVM, VWS of GGD GHOR. Dit is zijn visie op de

inrichting van de vaccinatie:

https://www.medischcontact.nl/nieuws/laatste-nieuws/artikel/beter-om-op-een-klein-aantal-locaties-te-vaccineren-.htm

Mijn vraag aan u is; kunt u mij/ Jan wellicht helpen om bij de juiste persoon aan tafel te komen?

Met vriendelijke groet,
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